N
9

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos
UG Financeira :Todas

7 UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: ndo definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programac¢des de Desembolso

025203-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE NAVEGACAO, PORTOS E HIDROVIAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: n3o definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situacao: PD's pagas.

Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2022 a 31/12/2022
Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 224

| Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA

UG Favorecida: = 025203-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE NAVEGACAO, PORTOS EHIDROVIAS
014102 025203 2022PD0000679 2022810000547 237-03738-162000 FOLHA : 10/2022 70372131000185 - FAP 01000000 18,00 18/11/2022 20220B0269094
014102 025203 2022PD00006B0  2022NL0000347 237-03739-162000 FOLHA : 10/2022 08998921000105 - SISPEAM 01000000 90,00 18/11/2022 20220B0269095
014102 025203 2022PD0000681  20228L0000347 237-03738-162000 FOLHA : 10/2022 05201209000137 - SINTRAQUA 01000000 240,71 18/11/2022 20220B0269096
014102 025203 2022PD0000682  20220L0000347 237-03738-162000 FOLHA : 10/2022 04020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 01000000 15,00 18/11/2022 20220B0269097
014102 025203 2022PD0000683 58525;88383‘;1 237-03739-162000 FOLHA : 10/2022 87163234000138 - SABEMI SEGURADORA S A 01000000 4750 18/11/2022 20220B0269098
014102 025203 2022PD0000684 ggggs;ggggggz 23/:08739:162000 FOLHA : 10/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 14.908,02 16/11/2022 20220B0272594
014102 025203 2022PD0000685  20220L0000547 237-03738-162000 FOLHA : 10/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 1.681,63 16/11/2022 20220B0272595
014102 025203 2022PD0000687 2022810000549 237-03738-162000 FOLHA : 10/2022 07207996000150 - BMC 01000000 803,59 18/11/2022 20220B0269099
014102 025203 2022PD0000688  2022NL0000349 237-03739-162000 FOLHA : 10/2022 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 5503,60 18/11/2022 20220B0269100
014102 025203 2022PD000068Y  20220LO00D349 237-03738-162000 FOLHA : 10/2022 90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 01000000 162,40 18/11/2022 20220B0269101
014102 025203 2022PD0000690 202280000349 237-03738-162000 FOLHA : 10/2022 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A 01000000 0.863,09 18/11/2022 20220B0269102
014102 025203 2022PD0000691 ggggséggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 10/2022 9%%8?6683())3&;0210-'\1?20PERATIVA DE CREDITO DAAMAZON 1000000 1.096,74 18/11/2022 20220B0269103
014102 025203 2022PD0000692  202281LO000349 237-03736-162000 FOLHA : 10/2022 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 550,57 18/11/2022 20220B0269104
014102 025203 2022PD0000693 2022010000349 237-03738-162000 FOLHA : 10/2022 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 4.729,72 18/11/2022 20220B0269105
014102 025203 2022PD0000694 ggggu;ggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 10/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 20050 18/11/2022 20220B0269106
014102 025203 2022PD0000695 gggs;‘égggg‘é‘; 28/:08739:162000 FOLHA : 10/2022 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 101312 18/11/2022 20220B0269107
014102 025203 2022PD0000696  2022TLO0DD3A9 237-03738-162000 FOLHA : 10/2022 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 2.737,08 18/11/2022 20220B0269108
014102 025203 2022PD0000697 2022010000349 237-03738-162000 FOLHA : 10/2022 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 758,63 18/11/2022 20220B0269109
014102 025203 2022PD0000698 ggggu;ggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 10/2022 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 3.991,83 18/11/2022 20220B0269110
014102 025203 2022PD000069Y  2022T1LO000349 237-03736-162000 FOLHA : 10/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 6.795,12 18/11/2022 20220B0269111
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N

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programac¢des de Desembolso

Orgao Superior :Todos
UG Financeira :Todas

7 UG Favorecida :025203-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE NAVEGAGAO, PORTOS E HIDROVIAS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: n3o definida. NUNL: n3o definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situacao: PD's pagas.

Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2022 a 31/12/2022
Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 224

| Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 025203 2022PD0000700 ggggsggggg%g 237-03739-162000 FOLHA : 10/2022 27490629000113 - PKL ONE 01000000 207,54 18/11/2022 20220B0269112
014102 025203 2022PD0000701 2022810000549 237-03735-162000 FOLHA : 10/2022 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 01000000 324,00 18/11/2022 20220B0269113
014102 025203 2022PD0000702 58525;88883‘;2 237-03739-162000 FOLHA : 10/2022 20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE VENDAS LTDA 01000000 3.997,89 18/11/2022 20220B0269114
014102 025203 2022PD0000703  202281LO000349 237-03736-162000 FOLHA : 10/2022 3189568300016 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 79,97 18/11/2022 20220B0269115
014102 025203 2022PD0000704 202280000349 237-03738-162000 FOLHA : 10/2022 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 1.099,11 18/11/2022 20220B0269116
014102 025203 2022PD0000707 58555;888822% 237-03739-162000 FOLHA : 10/2022 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 3.363,26 16/11/2022 20220B0272596
014102 025203 2022PD0000708  202281LO000352 237-03736-162000 FOLHA : 10/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 14.908,02 16/11/2022 20220B0272597
014102 025203 2022PD0000710  202281L0000359 237-03736-162000 FOLHA : 10/2022 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 79,56 18/11/2022 20220B0269117
014102 025203 2022PD0000711 2022810000559 237-03738-162000 FOLHA : 10/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 59,85 18/11/2022 20220B0269118
014102 025203 2022PD0000712 gggguégggggg?; 237:08739:162000 FOLHA : 10/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 173,82 18/11/2022 20220B0269119
014102 025203 2022PD0000713 ggggs;ggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 10/2022 90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 01000000 58,02 18/11/2022 20220B0269120
014102 025203 2022PD0000714 2022810000359 237-03738-162000 FOLHA : 10/2022 3189568300016 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 392,54 18/11/2022 20220B0269121
014102 025203 2022PD0000715 2022810000559 237-03738-162000 FOLHA : 10/2022 20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE VENDAS LTDA 01000000 9,00 18/11/2022 20220B0269122
014102 025203 2022PD0000716 ggggs;gggggg?; 237:08739:162000 FOLHA : 10/2022 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 280,87 18/11/2022 20220B0269123
014102 025203 2022PD0000717 202280000359 237-03738-162000 FOLHA : 10/2022 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 67,00 18/11/2022 20220B0269124
014102 025203 2022PD0000718 2022810000559 237-03738-162000 FOLHA : 10/2022 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 258,02 18/11/2022 20220B0269125
014102 025203 2022PD0000719 58525;8838323 237-03739-162000 FOLHA : 10/2022 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 01000000 532,58 18/11/2022 20220B0269126
014102 025203 2022PD0000720 ggggs;gggggg?; 23/:08739:162000 FOLHA : 10/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 142473 16/11/2022 20220B0272600
014102 025203 2022PD0000723 202280000356 237-03738-162000 FOLHA : 10/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 1.424,73 16/11/2022 20220B0272601
014102 025203 2022PD0000730 58555;8838233 AU RIS 025203.000212/2022 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 20.946,69 26/09/2022 20220B0269127
014102 025203 2022PD0000733 ggggséggggggg 237-03739-118788 025203.000228/2022 giesogggggcgg% . _SI_R\IDD(I)CAAJ(A)Z%I\’/LP TRANSPORTE 01450000 218120 29/10/2022 20220B0279350
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :
UG Financeira :
UG Favorecida :

Credor NL :

Todos
Todas

025203-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE NAVEGAGAO, PORTOS E HIDROVIAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: ndo definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programac¢des de Desembolso

NUNL: n3o definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situacao: PD's pagas.

Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2022 a 31/12/2022
Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 224

| Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

014102 025203 2022PD0000734 ~2022NL0000367  237-03739-118788 025203.000230/2022 27090171000105 - INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE 01450000 247320 04/11/2022 20220B0272025
2022NE0000231 INCLUSAO PROFISSIONAL - INTAL

014102 025203 2022PD0000735 2022NL0O000368 237-03739-118788 025203.000231/2022 3822016000019 - ANDRE FELLIPE ARRUDA ARAUJO 01450000 16.450,00 16/11/2022 2022080272599
2022NE0000316 00621902292 ’

014102 025203 2022PD0000736 2022NL0000347 237-03739-162000 FOLHA : 10/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (01000000 449846 18/11/2022 20220B0279975
2022NE0000284 SOCIAL / INSS

014102 025203 2022PD0000737  2022NL0000351 237-03739-162000 025203.000227/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 936973 18/11/2022 20220B0280800
2022NE0000295 SOCIAL / INSS ’

014102 025203 2022PD0000738  2022NL0000351 237-03739-162000 025203.000227/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 702.73 18/11/2022 20220B0280575
2022NE0000295 SOCIAL / INSS ’

014102 025203 2022PD0000739 58553;88%8?2% 237-03739-118788 025203.000232/2022 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 788,75 05/10/2022 20220B0284629

014102 025203 2022PD0000740 ggggs;‘éggg%g 2303739118758 025203.000233/2022 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 59845 07/11/2022 20220B0284630

014102 025203 2022PD0000741  20228L0000372 237-03736-162000 025203.000238/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 04010000 499,50 30/12/2022 20220B0286813

014102 025203 2022PD0000742 2022010000572 237-03738-162000 025203.000238/2022  41757331000158 - R. V. RODRIGUES EIRELI 04010000 9.490,50 30/11/2022 20220B0286812

014102 025203 2022PD0000743 ggggutgggg%g 237-03739-118788 025203.000235/2022 E?g%122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO 01450000 37.791,00 21/11/2022 20220B0286563

014102 025203 2022PD0000744 202280000374 237-03739-118788 025203.000237/2022 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 01450000 554,71 21/11/2022 20220B0286564

014102 025203 2022PD0000745 2022010000575 237-03739-118768 025203.000241/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 96,71 30/12/2022 20220B0288206

014102 025203 2022PD0000746 2022NL0000375 237-03739-118788 025203.000241/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 1.837,42 25/11/2022 20220B0288207
2022NE0000229 AMAZONAS SA

014102 025203 2022PD0000747  20228LO000370 237-03739-118788 025203.000236/2022 08713403000190 - RECHE GALDEANO & CIA LTDA 01450000 4.742,82 25/11/2022 20220B0286565

014102 025203 2022PD0000748 2022810000377 237-03738-116768 025203.000243/2022 00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO 01450000 38.162,45 25/11/2022 20220B0286566

LTDA

014102 025203 2022PD0000750 ~2022NL0000379 237-03739-118788 025203.000240/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 1.785,61 25/11/2022 20220B0288208
2022NE0000229 AMAZONAS SA

014102 025203 2022PD0000751 gggguégggggg 2303739115758 025203.000240/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 9308 30/12/2022 20220B0288209

014102 025203 2022PD0000752 ~ 2022NL0000380 237-03739-118788 025203.000249/2022 27090171000105 - INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE 01450000 2.386,94 30/11/2022 20220B0285449
2022NE0000231 INCLUSAO PROFISSIONAL - INTAL

014102 025203 2022PD0000753 ~2022NL0000381 237-03739-118788 025203.000239/2022 04603197000104 - SINDICATO EMP TRANSPORTE 01450000 2.401,60 24/11/2022 20220B0297678
2022NE0000283 PASSAGEIROS ESTADO AMAZON

014102 025203 2022PD0000754 ggggmggggggﬁg 237-03739-118788 025203.000231/2022 81882149220 - THIAGO COLARES DA SILVA FILHO 01450000 1.080,00 23/11/2022 20220B0287247

014102 025203 2022PD0000755 ggggs;gggggﬁg 234£03739:118758 025203.000231/2022 20183810244 - DELSON WAUGHAN DE SOUSA 01450000 132000 23/11/2022 20220B0287248

REL_LISTAPD.RPT ee9d3bf9e520cee4009697745d58fb5a
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N

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programac¢des de Desembolso

Orgao Superior :Todos
UG Financeira :Todas

7 UG Favorecida :025203-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE NAVEGAGAO, PORTOS E HIDROVIAS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: n3o definida. NUNL: n3o definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situacao: PD's pagas.

Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2022 a 31/12/2022
Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 224

| Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 025203 2022PD0000757  20228L0000365 237-03739-118788 025203.000231/2022 66111595253 - VALDEMIR OLIVEIRA DE MENDONGA 01450000 660,00 23/11/2022 20220B0287250
014102 025203 2022PD0000758 2022810000560 237-03739-118768 025203.000231/2022 75316269268 - PATRICK FRANCOIS RIBEIRO MOREIRA 01450000 600,00 23/11/2022 20220B0287251
014102 025203 2022PD0000759 58525;8888322 237-03739-118788 025203.000231/2022 13849093204 - SEBASTIAO CESAR SOUSA DE SA 01450000 120,00 23/11/2022 20220B0287256
014102 025203 2022PD0000760  20228LO000390 237-03735-118768 025203.000231/2022 20057385220 - JOSE ADILSON FALCAO SARAIVA 01450000 840,00 23/11/2022 20220B0287252
014102 025203 2022PD0000761 2022810000591 237-03738-118768 025203.000231/2022 41309812268 - PAULO MOISES SANTOS DA SILVA 01450000 1.320,00 23/11/2022 20220B0287253
014102 025203 2022PD0000762 58555;8838222 237-03739-118788 025203.000231/2022 13535544220 - PEDRO SANTOS DA SILVA 01450000 1.320,00 23/11/2022 20220B0287254
014102 025203 2022PD0000763  20228L0000393 237-03739-118788 025203.000231/2022 31731724268 - CLENILDO FREITAS DE FIGUEIREDO 01450000 1.320,00 23/11/2022 20220B0287255
014102 025203 2022PD0000764 202280000395 237-03739-118768 025203.000245/2022 0336095000015 - M L NASCIMENTO 01450000 4.124,00 25/11/2022 20220B0297673
014102 025203 2022PD0000765 2022810000396 237-03739-116768 025203.000246/2022 03360950000115 - M L NASCIMENTO 01450000 4.124,00 30/11/2022 20220B0297674
014102 025203 2022PD0000766 ggggséggggﬁg: 237-03739-118788 025203.000234/2022 E\ﬁ/&);%z&goggo- PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS (1450000 234886 25/11/2022 20220B0331643
014102 025203 2022PD0000767 ~ 20228LO000397 237-03739-118788 025203.000234/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 123,62 30/12/2022 20220B0331644
014102 025203 2022PD0000768 58555;88%833? 237-03739-118788 025203.000234/2022 gﬁgégzl\ﬁ)ggog Xo - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 1.826,17 25/11/2022 20220B0331645
014102 025203 2022PD0000769 2022810000598 237-03738-116768 025203.000234/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 96,11 30/12/2022 20220B0331646
014102 025203 2022PD0000770 ggggs;ggggggg 23/:08739:649007 FOLHA : 11/2022 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 2515187 23/12/2022 20220B0298423
014102 025203 2022PD0000772 202280000401 237-03738-649007 FOLHA : 11/2022 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 3.034,89 23/12/2022 20220B0298705
014102 025203 2022PD0000773 2022010000401 237-03738-162000 FOLHA : 11/2022 05201209000137 - SINTRAQUA 01000000 240,71 23/12/2022 20220B0301199
014102 025203 2022PD0000774 ggggu;ggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 11/2022 08998921000105 - SISPEAM 01000000 90,00 23/12/2022 20220B0301200
014102 025203 2022PD0000776 ggggs;ggggggg 23/:08739:162000 FOLHA : 11/2022 04020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 01000000 15,00 23/12/2022 20220B0301202
014102 025203 2022PD0000777 202280000401 237-03738-162000 FOLHA : 11/2022 87163234000138 - SABEMI SEGURADORA S A 01000000 47,50 23/12/2022 20220B0301203
014102 025203 2022PD0000778 2022810000401 237-03736-162000 FOLHA : 11/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 15.131,10 15/12/2022 20220B0308872
014102 025203 2022PD0000779 ggggs;gggg‘égg 237-03739-162000 FOLHA : 11/2022 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 168163 15/12/2022 20220B0308867

REL_LISTAPD.RPT ee9d3bf9e520cee4009697745d58fb5a
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N

7 UG Favorecida :025203-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE NAVEGAGAO, PORTOS E HIDROVIAS

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos
UG Financeira :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: ndo definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programac¢des de Desembolso

NUNL: n3o definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situacao: PD's pagas.

Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2022 a 31/12/2022
Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 224

| Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 025203 2022PD0000780  202281LO000402 237-03735-649007 FOLHA : 11/2022 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 40.707,96 23/12/2022 20220B0298386
014102 025203 2022PD0000781 2022810000408 237-03738-162000 FOLHA : 11/2022 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A 01000000 11.096,53 23/12/2022 20220B0301204
014102 025203 2022PD0000782 292210000403 237-03739-162000 FOLHA : 11/2022 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 963,99 23/12/2022 20220B0301205
014102 025203 2022PD0000783 ggggs&gggg@g? 237-03739-162000 FOLHA : 11/2022 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 3.938,09 23/12/2022 20220B0301206
014102 025203 2022PD0000784 202280000408 237-03738-162000 FOLHA : 11/2022 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 01000000 324,00 23/12/2022 20220B0301207
014102 025203 2022PD0000785 58553;83%8‘;2? 237-03739-162000 FOLHA : 11/2022 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 2.737,08 23/12/2022 20220B0301208
014102 025203 2022PD0000786  2022TLO00DA03 237-03736-162000 FOLHA : 11/2022 90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 01000000 162,40 23/12/2022 20220B0301209
014102 025203 2022PD0000787  20228LO000403 237-03736-162000 FOLHA : 11/2022 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 5214,62 23/12/2022 20220B0301210
014102 025203 2022PD0000783 2022810000408 237-03738-162000 FOLHA : 11/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 7.267,19 23/12/2022 20220B0301211
014102 025203 2022PD0000789 5852&8838‘;‘;? 237-03739-162000 FOLHA : 11/2022 9%?8?6683%&1\0216'\520PERATIVA DE CREDITO DAAMAZON 01000000 1.096,74 23/12/2022 20220B0301212
014102 025203 2022PD0000790  2022NLO000403 237-03739-162000 FOLHA : 11/2022 07207996000150 - BMC 01000000 803,59 23/12/2022 20220B0301213
014102 025203 2022PD0000791 202280000403 237-03738-162000 FOLHA : 11/2022 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 491,88 23/12/2022 20220B0301214
014102 025203 2022PD0000792 2022810000408 237-03738-162000 FOLHA : 11/2022 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 79,97 23/12/2022 20220B0301215
014102 025203 2022PD0000793 ggggs&gggg@g? 237-03739-162000 FOLHA : 11/2022 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 3.991,83 23/12/2022 20220B0301216
014102 025203 2022PD0000794 202280000403 237-03738-162000 FOLHA : 11/2022 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 1.013,12 23/12/2022 20220B0301217
014102 025203 2022PD0000795 2022810000408 237-03738-162000 FOLHA : 11/2022 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 982,11 23/12/2022 20220B0301218
014102 025203 2022PD0000796 292210000403 237-03739-162000 FOLHA : 11/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 200,50 23/12/2022 20220B0301270
014102 025203 2022PD0000797 ggggs;gggg‘;g? 237-03739-162000 FOLHA: 11/2022 27490629000113 - PKL ONE 01000000 207,54 23/12/2022 20220B0301219
014102 025203 2022PD0000798  20228LO00DA0S 237-03738-162000 FOLHA : 11/2022 20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE VENDAS LTDA 01000000 4.167,15 23/12/2022 20220B0301220
014102 025203 2022PD0000799 ggggséggggggj 237-03739-649007 FOLHA : 11/2022 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 134.282,97 23/12/2022 20220B0298481
014102 025203 2022PD0000802 ggggs;gggg‘égg 237:08739:162000 FOLHA : 11/2022 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 336326 15/12/2022 20220B0308868
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos
UG Financeira :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: ndo definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programac¢des de Desembolso

7 UG Favorecida :025203-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE NAVEGAGAO, PORTOS E HIDROVIAS

NUNL: n3o definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situacao: PD's pagas.

Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2022 a 31/12/2022
Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 224

| Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 025203 2022PD0000803  202281LO000400 237-03739-162000 FOLHA : 11/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 15.131,10 15/12/2022 20220B0308869
014102 025203 2022PD0000804 2022810000407 237-03738-649007 FOLHA : 11/2022 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 208,46 23/12/2022 20220B0298720
014102 025203 2022PD0000805 gggguégggg‘;% 237-03739-162000 FOLHA : 11/2022 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 303,63 23/12/2022 20220B0301221
014102 025203 2022PD0000806  2022TLO00DAC7 237-03736-162000 FOLHA : 11/2022 3189568300016 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 392,54 23/12/2022 20220B0301222
014102 025203 2022PD0000807 202280000407 237-03738-162000 FOLHA : 11/2022 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 67,00 23/12/2022 20220B0301223
014102 025203 2022PD0000808 58555;2838‘;21 237-03739-162000 FOLHA : 11/2022 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 258,92 23/12/2022 20220B0301224
014102 025203 2022PD0000809  2022TLO00D407 237-03736-162000 FOLHA : 11/2022 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 79,56 23/12/2022 20220B0301225
014102 025203 2022PD0000810  202281LO0004C7 237-03736-162000 FOLHA : 11/2022 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A 01000000 532,58 23/12/2022 20220B0301226
014102 025203 2022PD0000811 2022810000407 237-03738-162000 FOLHA : 11/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 173,82 23/12/12022 20220B0301227
014102 025203 2022PD0000812 gggguéggggggz 237:08739:162000 FOLHA : 11/2022 20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE VENDAS LTDA 01000000 9,00 23/12/2022 20220B0301228
014102 025203 2022PD0000813  20228LO000407 237-03739-162000 FOLHA : 11/2022 90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 01000000 58,02 23/12/2022 20220B0301229
014102 025203 2022PD0000814 202280000407 237-03738-162000 FOLHA : 11/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 59,85 23/12/2022 20220B0301230
014102 025203 2022PD0000815 2022810000407 237-03738-162000 FOLHA : 11/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 1.424,73 15/12/2022 20220B0308870
014102 025203 2022PD0000816  2022TLO00DA08 237-03735-649007 FOLHA : 11/2022 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 6.608,61 23/12/2022 20220B0298430
014102 025203 2022PD0000818  20228L0000470 237-03738-162000 FOLHA : 11/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 1.424,73 15/12/2022 20220B0308871
014102 025203 2022PD0000826 2022NL0000401 237-03739-162000 FOLHA : 11/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 4.498.46 20/12/2022 20220B0318022
2022NE0000330 SOCIAL / INSS ’
014102 025203 2022PD0000827 ~ 2022NL0000405 237-03739-162000 FOLHA : 11/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (01000000 9.369,75 20/12/2022 20220B0318023
2022NE0000341 SOCIAL / INSS
014102 025203 2022PD0000828 2022NL0000405 237-03739-162000 FOLHA : 11/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 91000000 702.71 20/12/2022 20220B0318024
2022NE0000341 SOCIAL / INSS ’
014102 025203 2022PD0000829 202200000420 237-03738-116768 025203.000253/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 552,00 30/12/2022 20220B0307195
014102 025203 2022PD0000830 2022810000420 237-03739-118768 025203.000253/2022 26754231000184 - L. A. C. RINCONES LTDA 01450000 27.047,91 30/11/2022 20220B0307218
014102 025203 2022PD0000831  20228L0000421 237-03739-118768 025203.000250/2022 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 29.046,31 27/10/2022 20220B0304056
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Orgao Superior :
UG Financeira :
¥ UG Favorecida :

Credor NL :

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Todos
Todas

Listagem de Programac¢des de Desembolso

025203-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE NAVEGAGAO, PORTOS E HIDROVIAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: ndo definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: n3o definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situacao: PD's pagas.

Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2022 a 31/12/2022
Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 224

| Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

014102 025203 2022PD0000832  20220L0000422 237-03739-118768 025203.000251/2022 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 27.972,01 25/11/2022 20220B0304018

014102 025203 2022PD0000833 2022010000428 237-03739-118768 025203.000252/2022 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 6.413,05 26/11/2022 20220B0304019

014102 025203 2022PD0000834 ~2022NL0000424 237-03739-118788 025203.000254/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 2.348,86 07/12/2022 20220B0331647
2022NE0000151 AMAZONAS SA ’

014102 025203 2022PD0000835  202201L0000424 237-03739-118768 025203.000254/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 123,62 30/12/2022 20220B0331648
014102 025203 2022PD0000836 ~ 2022NL0000425 237-03739-118788 025203.000254/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 1.826,17 07/12/2022 20220B0331649
2022NE0000151 AMAZONAS SA ’

014102 025203 2022PD0000837 58553;83%8‘}2? 237-03739-118788 025203.000254/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 96,11 30/12/2022 20220B0331650
014102 025203 2022PD0000833  202211L0000420 237-03736-162000 025203.001113/2022 63651699000170 - CARREIRA SAO RAIMUNDO LTDA 01210000  1.047.121,95 01/12/2022 20220B0310799
014102 025203 2022PD0000840  20228L0000427 237-03739-118768 025203.000273/2022 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 283,63 06/12/2022 20220B0310641
014102 025203 2022PD0000847 2022010000942 237-03738-649007 FOLHA : 12/2022 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 12.567,40 05/01/2023 20220B0309185
014102 025203 2022PD0000848 gggguégggg‘;gi 237-03739-649007 FOLHA : 12/2022 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 8526 05/01/2023 20220B0309186
014102 025203 2022PD0000849 ggggs;gggg‘;gi 237:08739:162000 FOLHA : 12/2022 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 140913 16/01/2023 20220B0319087
014102 025203 2022PD0000850  20228L000044% 237-03738-649007 FOLHA : 12/2022 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 3.538,33 05/01/2023 20220B0309187
014102 025203 2022PD0000852 2022010000440 237-03738-162000 FOLHA : 12/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 1.409,13 16/01/2023 2022080319080
014102 025203 2022PD0000855  20228L0000447 237-03735-118788 025203.000256/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 123,62 30/12/2022 20220B0331651
014102 025203 2022PD0000856 ~2022NL0000447 237-03739-118788 025203.000256/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 2.348,86 12/12/2022 20220B0331652
2022NE0000151 AMAZONAS SA ’

014102 025203 2022PD0000857 2022810000448 237-03739-116768 025203.000256/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 96,11 30/12/2022 20220B0331653
014102 025203 2022PD0000858 ~ 2022NL0000448 237-03739-118788 025203.000256/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 1.826,17 12/12/2022 20220B0331673

2022NE0000151 AMAZONAS SA
014102 025203 2022PD0000860 ~ 2022NL0000450 237-03739-118788 025203.000275/2022 27090171000105 - INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE 01450000 247320 15/12/2022 20220B0310102
2022NE0000231 INCLUSAQO PROFISSIONAL - INTAL
014102 025203 2022PD0000864  20220LO00DA55 237-03738-649007 FOLHA : 12/2022 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 1.411,51 06/01/2023 20220B0309188
014102 025203 2022PD0000865 ggggm;ggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 12/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 15.131,10 16/01/2023 20220B0319081
014102 025203 2022PD0000866 ggggs;ggggggg 237:08739:162000 FOLHA : 12/2022 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 1681,63 16/01/2023 20220B0319071
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7 UG Favorecida :025203-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE NAVEGAGAO, PORTOS E HIDROVIAS

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos
UG Financeira :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: ndo definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programac¢des de Desembolso

NUNL: n3o definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situacao: PD's pagas.

Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2022 a 31/12/2022
Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 224

| Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 025203 2022PD0000867  20228LO00D450 237-03736-649007 FOLHA : 12/2022 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 91.386,33 06/01/2023 20220B0309189
014102 025203 2022PD0000869  20220L000DA58 237-03738-162000 FOLHA : 12/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 3.363,26 16/01/2023 20220B0319072
014102 025203 2022PD0000870 58525;8888‘;23 237-03739-162000 FOLHA : 12/2022 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 15.131,10 16/01/2023 20220B0319073
014102 025203 2022PD0000871  20228L0000459 237-03735-118788 025203.000284/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 123,62 30/12/2022 20220B0331655
014102 025203 2022PD0000872  2022NL0000459 237-03739-118788 025203.000284/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS (1450000 2.348,86 15/12/2022 20220B0331656
2022NE0000151 AMAZONAS SA
014102 025203 2022PD0000873 58555;8888‘}2? 237-03739-118788 025203.000284/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 96,11 30/12/2022 20220B0331657
014102 025203 2022PD0000874 ~2022NL0000460 237-03739-118788 025203.000284/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 1.826,17 15/12/2022 20220B0331658
2022NE0000151 AMAZONAS SA
014102 025203 2022PD0000876  20228L0000462 237-03739-118788 025203.000257/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 26,06 30/12/2022 20220B0331659
014102 025203 2022PD0000877 ~ 2022NL0000462 237-03739-118788 025203.000257/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 49517 15/12/2022 20220B0331660
2022NE0000228 AMAZONAS SA ’

014102 025203 2022PD0000878 292210000408 237-03739-118788 025203.000280/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 26,06 30/12/2022 20220B0331661
014102 025203 2022PD0000879  2022NL0000463 237-03739-118788 025203.000280/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 49517 15/12/2022 20220B0331662
2022NE0000228 AMAZONAS SA ’

014102 025203 2022PD0000880 202200000404 237-03735-118768 025203.000281/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 26,06 30/12/2022 20220B0331663
014102 025203 2022PD0000gg1 ~ 2022NL0000464 237-03739-118788 025203.000281/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 495,17 15/12/2022 20220B0331664

2022NE0000228 AMAZONAS SA
014102 025203 2022PD0000882  20220LO00DIO0 237-03739-118788 025203.000282/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 94,88 30/12/2022 20220B0331665
014102 025203 2022PD00008g3 ~ 2022NL0000466 237-03739-118788 025203.000282/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 1.802,79 15/12/2022 20220B0331666
2022NE0000229 AMAZONAS SA ’
014102 025203 2022PD0000886  20520L0000400 237-03739-118768 025203.000255/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 26,06 30/12/2022 20220B0331667
014102 025203 2022PD00008g7 ~ 2022NL0000469 237-03739-118788 025203.000255/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 49517 15/12/2022 20220B0331668
2022NE0000228 AMAZONAS SA
014102 025203 2022PD0000883  20220LO00047S 237-03739-118788 025203.000185/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 123,62 30/12/2022 20220B0331669
014102 025203 2022PD00008gy ~ 2022NL0000471 237-03739-118788 025203.000185/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 2.348,86 15/12/2022 20220B0331670
2022NE0000151 AMAZONAS SA
014102 025203 2022PD0000892 2022810000472 237-03735-118768 025203.000185/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 96,11 30/12/2022 20220B0331671
014102 025203 2022PD0000893 2022NL0000472 237-03739-118788 025203.000185/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS (1450000 182616 15/12/2022 20220B0331672
2022NE0000151 AMAZONAS SA ’
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Orgao Superior :
UG Financeira :
¥ UG Favorecida :

Credor NL :

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Todos
Todas

Listagem de Programac¢des de Desembolso

025203-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE NAVEGAGAO, PORTOS E HIDROVIAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: ndo definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: n3o definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situacao: PD's pagas.

Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2022 a 31/12/2022
Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 224

| Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 025203 2022PD0000896 2022NL0000452 237-03739-118788 025203.000279/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01450000 687.51 20/12/2022 20220B0320038
2022NE0000328 SOCIAL / INSS ’
014102 025203 2022PD0000903 ~ 2022NL0000455 237-03739-162000 FOLHA : 12/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 449846 20/12/2022 20220B0320039
2022NE0000388 SOCIAL / INSS
014102 025203 2022PD0000904 2022NL0000457 237-03739-162000 025203.000289/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (01000000 0.369,75 20/12/2022 20220B0321047
2022NE0000390 SOCIAL / INSS
014102 025203 2022PD0000905 2022NL0000457 237-03739-162000 025203.000289/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1000000 70271 20/12/2022 2022080321048
2022NE0000390 SOCIAL / INSS ’
014102 025203 2022PD0000906 ggggsggggg‘;;j AT S el FOLHA : 12/2022 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 208,46 16/01/2023 20220B0331721
014102 025203 2022PD0000907 58553;88%8‘;;3 237-03739-162000 FOLHA : 12/2022 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 01000000 532,58 16/01/2023 20220B0324349
014102 025203 2022PD0000908 ggggsgggggggi AR A FOLHA : 12/2022 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 303,63 16/01/2023 20220B0324350
014102 025203 2022PD0000909 ggggsggggg‘gi 237-03739-162000 FOLHA : 12/2022 20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE VENDAS LTDA 01000000 9,00 16/01/2023 20220B0324351
014102 025203 2022PD0000910 ggggsgggggggi AT FOLHA : 12/2022 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 79,56 16/01/2023 20220B0324352
014102 025203 2022PD0000911 ggggséggggggi 237-03739-162000 FOLHA : 12/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 59,85 16/01/2023 20220B0324353
014102 025203 2022PD0000912 ggggsgggggggi AR Y FOLHA : 12/2022 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 67,00 16/01/2023 20220B0324354
014102 025203 2022PD0000913 ggggsggggg‘gj 237-03739-162000 FOLHA : 12/2022 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 258,92 16/01/2023 20220B0324355
014102 025203 2022PD0000914 ggggsgggggggi AEAUSTS-IALI FOLHA : 12/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 173,82 16/01/2023 20220B0324356
014102 025203 2022PD0000915 ggggsggggg‘;ﬁ 237-03739-162000 FOLHA : 12/2022 90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 01000000 58,02 16/01/2023 20220B0324357
014102 025203 2022PD0000916 ggggsggggg‘;;j AT FOLHA : 12/2022 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 392,54 16/01/2023 20220B0324358
014102 025203 2022PD0000917 ggggsgggggggi 237-03739-162000 FOLHA : 12/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 1.424,73 16/01/2023 20220B0319082
014102 025203 2022PD0000918 ggggugggg‘égg AR R FOLHA : 12/2022 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 6.608,61 16/01/2023 20220B0331722
014102 025203 2022PD0000920 ggggsggggg‘ﬁ. 237-03739-162000 FOLHA : 12/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 1.424,73 16/01/2023 20220B0319083
014102 025203 2022PD0000922 585%88883251; AT T 025203.000241/2022 04812509000190 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO 01000000 48.800,87 24/12/2022 20220B0318619
014102 025203 2022PD0000923 ggggsggggg‘;g 237-03739-162000 025203.000242/2022 04812509000190 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO 01000000 244.004,34 24/12/2022 20220B0318620
014102 025203 2022PD0000924 ggggs;gggggg AR Y 025203.000240/2022 04812509000190 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO 01000000 48.800,87 24/12/2022 20220B0318621
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Orgao Superior :
UG Financeira :
¥ UG Favorecida :

Credor NL :

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Todos
Todas

Listagem de Programac¢des de Desembolso

025203-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE NAVEGAGAO, PORTOS E HIDROVIAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: ndo definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: n3o definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situacao: PD's pagas.

Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2022 a 31/12/2022
Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 224

| Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 025203 2022PD0000925  20228LO000419 237-03736-162000 025203.000239/2022 04812509000190 - TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO 01000000  244.004,34 24/12/2022 20220B0318622
014102 025203 2022PD0000926  20220L0000314 237-03738-162000 025203.000243/2022 04812509000190 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO 01000000  244.004,34 24/12/2022 20220B0318623
014102 025203 2022PD0000927 gggguégggg‘;f 237-03739-162000 025203.000238/2022 04812509000190 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO 01000000 36.38524 24/12/2022 20220B0318624
014102 025203 2022PD0000928  20228LO000470 237-03736-162000 025203.000238/2022 04812509000190 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO 02010000  207.619,10 24/12/2022 20220B0318625
014102 025203 2022PD0000929 202280000480 237-03735-649007 FOLHA : 12/2022 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 25.151,87 16/01/2023 20220B0331723
014102 025203 2022PD0000931 58555;2838‘;3; 237-03739-649007 FOLHA : 12/2022 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 3.034,89 16/01/2023 20220B0331724
014102 025203 2022PD0000932 ggggs;ggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 12/2022 05201209000137 - SINTRAQUA 01000000 240,71 16/01/2023 20220B0324359
014102 025203 2022PD0000933  202281LO000487 237-03736-162000 FOLHA : 12/2022 08998921000105 - SISPEAM 01000000 90,00 16/01/2023 20220B0324360
014102 025203 2022PD0000935 2022810000467 237-03738-162000 FOLHA : 12/2022 04020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 01000000 15,00 16/01/2023 20220B0324362
014102 025203 2022PD0000936 202210000487 237-03739-162000 FOLHA : 12/2022 87163234000138 - SABEMI SEGURADORA S A 01000000 47,50 16/01/2023 20220B0324363
014102 025203 2022PD0000937  20228LO00D487 237-03735-162000 FOLHA : 12/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 15.131,10 16/01/2023 20220B0319075
014102 025203 2022PD0000933  20228L000D487 237-03738-162000 FOLHA : 12/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 1.681,63 16/01/2023 20220B0319076
014102 025203 2022PD0000939 2022810000468 237-03735-649007 FOLHA : 12/2022 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 41.379,94 16/01/2023 20220B0331725
014102 025203 2022PD0000940 ggggs;ggggggg 237:08739:162000 FOLHA : 12/2022 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 01000000 11.266,35 16/01/2023 20220B0324364
014102 025203 2022PD0000941 202280000489 237-03738-162000 FOLHA : 12/2022 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 3.938,99 16/01/2023 20220B0324365
014102 025203 2022PD0000942 2022810000469 237-03738-162000 FOLHA : 12/2022 3189568300016 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 982,11 16/01/2023 20220B0324366
014102 025203 2022PD0000943 §8§§HE3838‘§23 237-03739-162000 FOLHA : 12/2022 9%?8?6683%&1\0216'\520PERATIVA DE CREDITO DAAMAZON 01000000 1.096,74 16/01/2023 20220B0324367
014102 025203 2022PD0000944 ggggs;ggggggg 23/:08739:162000 FOLHA : 12/2022 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 5.414.35 16/01/2023 20220B0324368
014102 025203 2022PD0000945  20228L000DA89 237-03738-162000 FOLHA : 12/2022 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 977,41 16/01/2023 20220B0324369
014102 025203 2022PD0000946 ggggséggggggg 2RSS FOLHA : 12/2022 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 3.991,83 16/01/2023 20220B0324370
014102 025203 2022PD0000g47  20228LO00D489 237-03736-162000 FOLHA : 12/2022 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 1.013,12 16/01/2023 20220B0324371
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Credor NL :

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Todos
Todas

Listagem de Programac¢des de Desembolso

025203-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE NAVEGAGAO, PORTOS E HIDROVIAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: ndo definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: n3o definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situacao: PD's pagas.

Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2022 a 31/12/2022
Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 224

| Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 025203 2022PD0000943  20220LO00D489 237-03736-162000 FOLHA : 12/2022 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 2.737,08 16/01/2023 20220B0324372
014102 025203 2022PD0000949 2022810000469 237-03738-162000 FOLHA : 12/2022 20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE VENDAS LTDA 01000000 4.364,86 16/01/2023 20220B0324373
014102 025203 2022PD0000950 gggguéggggggg AR Y FOLHA : 12/2022 27490629000113 - PKL ONE 01000000 549,40 16/01/2023 20220B0324374
014102 025203 2022PD0000951 ggggs;ggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 12/2022 07207996000150 - BMC 01000000 803,59 16/01/2023 20220B0324375
014102 025203 2022PD0000952  20228LO00DA89 237-03738-162000 FOLHA : 12/2022 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 01000000 324,00 16/01/2023 20220B0324376
014102 025203 2022PD0000953 58553;88%8‘;23 237-03739-162000 FOLHA : 12/2022 90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 01000000 162,40 16/01/2023 20220B0324377
014102 025203 2022PD0000954 gggs;gggg‘;gg 23/:08739:162000 FOLHA : 12/2022 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 79,07 16/01/2023 20220B0324378
014102 025203 2022PD0000955  20228LO00D489 237-03736-162000 FOLHA : 12/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 7.107,19 16/01/2023 20220B0324379
014102 025203 2022PD0000956  2022TLO00DA69 237-03738-162000 FOLHA : 12/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 200,50 16/01/2023 20220B0324380
014102 025203 2022PD0000957 292210000490 237-03739-649007 FOLHA : 12/2022 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 128.503,40 16/01/2023 20220B0331726
014102 025203 2022PD0000960 ggggs;ggggigi 237:08739:162000 FOLHA : 12/2022 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 3.363,26 16/01/2023 20220B0319077
014102 025203 2022PD0000961 202200000482 237-03738-162000 FOLHA : 12/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 15.131,10 16/01/2023 20220B0319078
014102 025203 2022PD0000962  2022NL0000487 237-03739-162000 FOLHA : 12/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 449846 20/01/2023 20220B0320040
2022NE0000398 SOCIAL / INSS
014102 025203 2022PD0000963  2022NL0000491 237-03739-162000 EOLHA : 12/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 91000000 9.369,75 20/01/2023 2022080320044
2022NE0000408 SOCIAL / INSS

014102 025203 2022PD0000964 2022NL0000491 237-03739-162000 FOLHA : 12/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 702.71 20/01/2023 20220B0320042

2022NE0000408 SOCIAL / INSS ’
... TotalUGFavorecida: . . 3.28492911

Total UG Financeira : 3.284.929,11

Total: 3.284.929,11
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